COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°® 29 del 11/2/2015

Oggetto: Adesione proposta attivazione gratuita del servizio PRINTERNET per gli
avvisi alla popolazione — Rinvio.

L‘anno duemilaquindici il giorno undici del mese di febbraio alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la
presidenza del Sig. Giuseppe Diego Basta - Vicesindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
Francesco FARAOQ ASSESSORE X
LS Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 ]

Partecipa il Segretario Comunale, dott, Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il humero legale degli intervenuti, dichiara aperta Fadunanza ed invita i presenti

alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che ¢ pervenuta a questo Ente da parte del Responsabile Commerciale della
PRINTERNET Sig. Tommaso Fortunato — Via Taviano — 73046 Matino (LE) — prot. n. 28400 del
15/12/2014, proposta di acquisizione di un’applicazione gratuita del servizio PRINTERNET, Social
Network gratuito, ambientalista e senza pubblicita, che da la possibilita di avere un contatto diretto

tra Comune e Cittadini;
il Cittadino avra la possibilitd, se lo desidera, di essere informato su eventuali situazioni di

emergenza, Protezione Civile ed allerta meteo, o sull’attivita amministrativa e manifestazioni;
Ritenuto opportuno rinviare la proposta di Deliberazione per un maggior approfondimento

dell’argomento;
Dare atto che il presente provvedimento ¢ privo di pareri da parte dei Responsabili di Servizio;

Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa forma parte integrante del presente dispositivo;
2) Di rinviare I’argomento in oggetto per un maggior approfondimento dello stesso.



1l Presidente 11 Segretario
Dott. Salvatore Tiano
E.to come originale

Sig. Gxuseppe Diego Basta

F.to come ongma!e

Ak

b5 tecnice-ai sensi dellart. 48 D.Lgs. 267/00

" O Siesprime parere favorevole in prdine alla regola

T e e T T T ”
. ~
L

O Si esprime.parere favwevole i-erdine alia regolarrta contab:le ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00
FHEE Kk “u:****#*#**ﬂ****“‘*m***x*#**#**#*#*#**x**ﬁ**#3:*#*3**#*"'-‘&*****x*:z:xg*:*g:
Ly AT —— . '
" e e CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
T S: cerbﬁca cﬁe cop:a deﬂa presenté Hgisgerazone stata o
Affissa all'Albo Pretono = 5 HAR 2015 registrata al o. per FJFESC”iﬁE-
Pubbh@z&one di- g:orn: quindid conseczm ‘e vh nmana ﬁno aila scadenza. .
Bucdino i __—_ 5K QR 2@% ‘
II Segretano Cornunate

I Responsabiie dell'Albo Pretnno
F.to dott Saivatore Tiano

F.ip Sig. Sabato A. Trimarco |

*#m***mz##***###*ﬂ**ﬂ#:%

sk

Il sotiosoritto Segretario Comtinale certifica che la suestes deliberazioné :

* () & stata dichiarata immediatamente esecutivz
() & divenuta esecutiva per decorrenze termini

= & WAR. 25

1l Segremn'b Comunale

Bucaino i
F.to Dott. Salvatore Tiano

. 267/2000

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliar {art. 125 0. Lgs. n

Il

But_;cino W= 5 mg ZQHL

f\j'

A

i

A Ll



